

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Holme Patent A/S

Valbygårdsvej 33, 2500 Valby

CVR-nr. 14 24 93 38

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2025.

---

Marianne Holme  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Holme Patent A/S  
Valbygårdsvej 33  
2500 Valby

Hjemmeside: [www.holmepatent.dk](http://www.holmepatent.dk)

CVR-nr.: 14 24 93 38

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

### Bestyrelse

Marianne Holme, Formand  
Annelise Holme  
Leif Nielsen  
Thomas Krogsgaard Holme

### Direktion

Annelise Holme, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er uændrede i forhold til tidligere. De væsentligste aktiviteter angår rådgivning i forbindelse med klienters immaterielle rettigheder nationalt, regionalt og internationale. Rettigheder omfatter især patenter, supplerende beskyttelsescertifikater, brugsmodeller, varemærker og design. Klientporteføljen omfatter danske og udenlandske klienter. Firmaets hovedaktiviteter er rådgivning i patent- og varemærkesager, herunder nyhedsundersøgelser, patenterbarhedsvurderinger, krænkelssager, udarbejdelse af patent- og varemærkeansøgninger, og indsigelses- og appelsager anlagt af og mod egne klienter.

Klientporteføljen omfatter både danske og udenlandske klienter.

Vores IP rådgivere har repræsentationsret overfor EPO (European Patent Organisation), WIPO (World Intellectual Property Organisation), EUIPO (European Union Intellectual Property Organisation), og er certificerede til repræsentere klienter ved UPC (Unitary Patent Court).

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.087.008 kr. mod 5.324.524 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 307.178 kr. mod 524.554 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.087.008</b>	<b>5.324.524</b>
1 Personaleomkostninger	-4.821.638	-4.748.940
<b>Driftsresultat</b>	<b>265.370</b>	<b>575.584</b>
Andre finansielle indtægter	146.529	111.275
Øvrige finansielle omkostninger	-18.239	-13.145
<b>Resultat før skat</b>	<b>393.660</b>	<b>673.714</b>
Skat af årets resultat	-86.482	-149.160
<b>Årets resultat</b>	<b>307.178</b>	<b>524.554</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	7.178	324.554
<b>Disponeret i alt</b>	<b>307.178</b>	<b>524.554</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	148.477	148.477
Finansielle anlægsaktiver i alt	148.477	148.477
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>148.477</b>	<b>148.477</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.155.200	1.352.567
Tilgodehavende selskabsskat	63.518	12.840
Andre tilgodehavender	453.605	728.304
Tilgodehavender i alt	1.672.323	2.093.711
Likvide beholdninger	1.914.036	2.124.839
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.586.359</b>	<b>4.218.550</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.734.836</b>	<b>4.367.027</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	504.000	504.000
Overført resultat	1.542.253	1.535.075
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.346.253</u></b>	<b><u>2.239.075</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	160.682	422.046
Leverandører af varer og tjenesteydelser	602.089	517.752
Gæld til tilknyttede virksomheder	200.000	600.000
Anden gæld	425.812	588.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.388.583</u>	<u>2.127.952</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.388.583</u></b>	<b><u>2.127.952</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.734.836</u></b>	<b><u>4.367.027</u></b>

**2 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.355.312	4.286.615
Pensioner	415.340	410.608
Andre omkostninger til social sikring	<u>50.986</u>	<u>51.717</u>
	<b><u>4.821.638</u></b>	<b><u>4.748.940</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har huslejeforpligtelser for i alt t.kr. 147.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Annelise Holme

Direktør

Serienummer: db7e1558-1262-4dae-bd61-59b8cfc70ee5

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-03-15 17:53:20 UTC



## Annelise Holme

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: db7e1558-1262-4dae-bd61-59b8cfc70ee5

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-03-15 17:53:20 UTC



## Leif Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ad3a2dab-93d4-4b11-ac61-060b5be57fc5

IP: 176.23.xxx.xxx

2025-03-15 17:59:07 UTC



## Thomas Krogsgaard Holme

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e62696de-b4c9-4b2e-b9da-fcc96aa54057

IP: 62.198.xxx.xxx

2025-03-15 18:00:15 UTC



## Marianne Holme

Bestyrelsesformand

Serienummer: 7ed0030c-11e6-4e33-a03b-d81d4d13da60

IP: 176.23.xxx.xxx

2025-03-16 07:10:25 UTC



## Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-03-16 20:36:25 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Marianne Holme**

Dirigent

Serienummer: 7ed0030c-11e6-4e33-a03b-d81d4d13da60

IP: 176.23.xxx.xxx

2025-03-16 22:14:38 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

**Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt**

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter